DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO
Publicação: 12/11/2025

AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº. 003/2025 SORTEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº. 003/2025

SORTEIO

O Município de Senador Canedo/GO, através da Comissão Permanente de Licitação – CPL
constituída pelo Decreto nº

127/2025, torna público, o resultado do Credenciamento 003/2025, Objeto:
Credenciamento de pessoas físicas e

jurídicas interessadas na permissão de uso, de forma onerosa, para exploração de atividades
econômicas em

quiosques públicos do município, compreendendo a seguinte ordem de classificação após o
sorteio: Item 01, Quiosque

3 - Praça Matriz, Proponente - Jezreel De Souza Guimaraes; Item 02, Quiosque 4 - Praça
Matriz, Proponente - Bruno

Gonçalves De Souza; Item 03, Quiosque 17 - Praça Criativa Central, Proponente - Ana
Beatriz Da Silva; Item 04,

Quiosque 19 - Praça IAMESC, Proponente - Larissa Dos Santos Marinho; Item 05, Quiosque
25 - Praça Morado do

Morro, Proponente - Stefane Angelica Oliveira Souza; Item 06, Quiosque 28 - Praça Céu,
Proponente - Jader Pires De

Oliveira; Item 07, Quiosque 30 – Praça Céu, Proponente - Ronaldy Soares Vieira Barbosa;
Item 08, Quiosque 35 -

Parque Galvão, Proponente - Ana Flávia Domingues; Item 11, Quiosque 38 - Parque Boa
Vista, Proponente - Grazielly

Silva; Item 12, Quiosque 41 - Praça Criativa Margarida Procópio, Proponente - Thais Pereira
De Faria.

Senador Canedo – GO, 11 de novembro de 2025.

Leandro Blamires

Agente de Contratação

Matéria publicada no diário do dia 12/11/2025.

Código do diário: yx9l9me290

Edição: 291